acquisire le coperture assicurative Infortuni e Responsabilità Civile a salvaguardia 

della continuità delle attività didattiche previste dal PTOF;  

2. assumere l’impegno di spesa nel Programma Annuale e. f. 2025 per l’importo 

massimo stimato di € 19.000,00 (diciannovemila/00), per il triennio,più l’eventuale 

imposta di bollo (art. 18, comma 10, Allegato I.4 D. lgs. 36/2023 e Circ. Agenzia 

Entrate 22/E del 28 luglio 2023), vista la relativa copertura contabile dichiarata dal 

direttore.   

3. procedere all’affidamento diretto tramite la piattaforma certificata MePA, (art.